
Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/230.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
DZ - III. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS SO 101.30/4

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1

Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2

Změnový list (Skupiny 3) 1/4

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 5/6

Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 3/11

Rozbor cen položek (příloha č. 11) 2/14

Zápis z 92. kontrolního dne stavby čl. 85.2 (příloha č.
3/16

12)
Cenová nabídka podzhotovitele na úpravu příčníků 

portálů (příloha č. 13)
1/19

Cenová nabídka podzhotovitele na zajištění DIO 

(příloha č. 14)
1/20

Fotodokumetace dotčených portálů (příloha č. 15) 2/21



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 101.30/4

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DZ - III. etapa
5/230.3

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 5/230.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/230.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/230.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/230.3 0,00 676 835,35 676 835,35
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/230.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/230.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/230.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV
č.

5/230 0,00 676 835,35 676 835,35

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/230.3

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 101.30/4
DZ - III. etapa__________________________

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
2 208 160,02 Kč (bez DPH)

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
676 835,35 Kč, 30,65 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 204 725 541,22 Kč, 100,61 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší demontáž velkoformátových dopravních svislých značek, úpravu délek příčníků portálů a 
zpětnou montáž velkoformátových značek.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné nejsou vyvolány.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 101.30.

Zhotovitel provedl v rámci plnění stavby realizací portálů a poloportálů dle projektu zadávací dokumentace, na 
které byly osazeny velkoformátové svislé dopravní značky.

Po kompletním provedení byl vznesen požadavek od správce komunikací a dopravního značení ŘSD ČR, aby 
byla provedena úprava délek příčníků portálů. Bylo tedy nutné provést demontáž velkoformátových značek, 
poté byla provedena úprava délek příčníků firmou BKOM a poté byla provedena zpětná montáž 
velkoformátových značek na upravené portály.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 101.30:

Poř. Kód položky Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

m.j.

č. pol.

Úprava nosníků portálů dopravního 
značení

kpl 100,00%518 999122 1,000 220 971,35

Zajištění a zřízení regulace a ochranu 
dopravy, včetně plošiny při úpravě 
velkoplošného dopravního značení

kpl 100,00%519 999123 1,000 109 250,00

Demontáž velkorozměrových značek 
z portálu - hliník lamel, fólie tř. 2

100,00%520 914993000R1 m2 140,900 173 307,00



Příloha č. 4

521 914002811R1 Osazení velkorozměrových značek s
přesunem - hliník lamel, fólie tř. 2

m2 140,900 173 307,00 100,00%

ZPRACOVATEL:

Správce
Jméno: Podpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PŘÍSLUŠNÉHO UTVARU:

Statutární
Jméno: Podpis: datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 101.30/4

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DZ - III. etapa
5/230.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 101.30.

Zhotovitel provedl v rámci plnění stavby realizací portálů a poloportálů dle projektu zadávací dokumentace, na které byly osazeny velkoformátové 
svislé dopravní značky.
Po kompletním provedení byl vznesen požadavek od správce komunikací a dopravního značení ŘSD ČR, aby byla provedena úprava délek příčníků 
portálů. Bylo tedy nutné provést demontáž velkoformátových značek, poté byla provedena úprava délek příčníků firmou BKOM a poté byla provedena 
zpětná montáž velkoformátových značek na upravené portály.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 676 835,35 676 835,35

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
________________________________ pro celou ZBV číslo: 5/230.3____________________________

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101.30/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
DZ - III. etapa

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

2 208 160,02

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -125 641,00 2 376 201,15 4 458 720,17 2 250 560,15

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 676 835,35 3 053 036,50 138,26%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*100

stavební/montážní práce -125 641,00 5 135 555,52 2 927 395,50 132,57%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Správce stavby

Statutární město Brno



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/230.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. SO 101.30/4
Evidenční číslo a název stavby: T ramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: SO 101.30 DZ - III. etapa 
Číslo a název rozpočtu: SO 101.30 DZ - III. etapa Skupina Změn: 3

Název položkyPoř. č. Kód položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

m.j. Cena za m.j. v
Kč Kčpol.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Doplňující práce na komunikaci91

Osazení a montáž svodidla betonového , výšky 
800 mm

0,00%1 911340112R00 136,000 136,000 136,000 0,000 328,00 44 608,00 44 608,00 0,00 0,00 44 608,00 0,00m

Osazení a montáž svislých dopravních značek 
sloupek, do betonového základu a AL patky,

2 914001121R00 kus 72,000 73,000 73,000 0,000 1 271,00 91 512,00 92 783,00 0,00 0,00 92 783,00 0,00 0,00%

Osazení a montáž svislých dopravních značek 
značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,

3 914001125R00 kus 115,000 115,000 115,000 0,000 79,00 9 085,00 9 085,00 0,00 0,00 9 085,00 0,00 0,00%

Osazení a montáž svislých dopravních značek 
značka, na sloup VOS,

4 914001127R00 kus 19,000 19,000 19,000 0,000 210,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00%

Osazení a montáž velkorozměrových svisl. 
značek tabule rozměrů 3500/3000, 4000/1750

5 914002811R00 kus 1,000 1,000 1,000 0,000 6 548,00 6 548,00 6 548,00 0,00 0,00 6 548,00 0,00 0,00%

mm
Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, 
dělicích čar šířky 120 mm

6 915711121R00 1 549,333 1 549,333 1 549,333 0,000 39,00 60 424,00 60 424,00 0,00 0,00 60 424,00 0,00 0,00%m

Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, 
dělicích čar šířky 250 mm

0,00%7 915712121R00 3 015,500 3 085,500 3 085,500 0,000 76,00 229 178,00 234 498,00 0,00 0,00 234 498,00 0,00m

Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, 
stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

0,00%8 915721121R00 m2 989,500 989,500 989,500 0,000 393,00 388 873,50 388 873,50 0,00 0,00 388 873,50 0,00

Předznačení pro vodorovné značení pro dělící 
čáry, vodící proužky

0,00%9 915791111R00 5 091,000 5 161,000 5 161,000 0,000 2,00 10 182,00 10 322,00 0,00 0,00 10 322,00 0,00m

Předznačení pro vodorovné značení pro 
stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody

10 915791112R00 m2 989,500 989,500 989,500 0,000 7,00 6 926,50 6 926,50 0,00 0,00 6 926,50 0,00 0,00%

Vodicí linie přechodu11 915800000RP0 141,000 141,000 141,000 0,000 537,00 75 717,00 75 717,00 0,00 0,00 75 717,00 0,00 0,00%m

značka dopravní silniční svislá; výstražná A1- 
A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem 
okraje,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 0,00%12 40444934.AR 1,000 1,000 1,000 0,000 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 536,00 0,00

značka dopravní silniční svislá; upravující 
přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; 
záruka 7 let

13 40444984.AR kus 10,000 10,000 10,000 0,000 536,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; upravující 
přednost P5; tvar čtverec; 500 x 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; 
záruka 7 let

kus 0,00%14 40444993.AR 1,000 1,000 1,000 0,000 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 463,00 0,00

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9

Název položkyPoř. č. Kód položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

m.j. Cena za m.j. v
Kč Kčpol.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

značka dopravní silniční svislá; upravující 
přednost P6; tvar osmiúhelník; 700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; 
záruka 7 let

15 40444999.AR kus 2,000 2,000 2,000 0,000 681,00 1 362,00 1 362,00 0,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; 
tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

16 40445023.AR kus 17,000 17,000 17,000 0,000 673,00 11 441,00 11 441,00 0,00 0,00 11 441,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; 
tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 0,00%17 40445032.AR 31,000 31,000 31,000 0,000 673,00 20 863,00 20 863,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00

značka dopravní silniční svislá; informativní 
provozní IP1-IP3; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; 
záruka 7 let

18 40445038.AR kus 4,000 4,000 4,000 0,000 463,00 1 852,00 1 852,00 0,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; informativní 
provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; 
štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie 
I.tř.; záruka 7 let

19 40445044.AR kus 7,000 7,000 7,000 0,000 463,00 3 241,00 3 241,00 0,00 0,00 3 241,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; informativní 
provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 
500x700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

20 40445050.AR kus 10,000 10,000 10,000 0,000 555,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; informativní 
provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 
1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

21 40445052.AR kus 15,000 15,000 15,000 0,000 2 268,00 34 020,00 34 020,00 0,00 0,00 34 020,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; informativní 
směrová IS1-IS3; tvar obdélník; 1350x330 mm; 
štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie 
I.tř.; záruka 7 let

22 40445067.AR kus 5,000 5,000 5,000 0,000 757,00 3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 3 785,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; informativní 
směrová IS9-IS11; tvar obdélník svislý; 
1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

23 40445089.AR kus 1,000 1,000 1,000 0,000 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00 2 589,00 0,00 0,00%

značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4a; 
tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

24 40445135.AR kus 8,000 8,000 8,000 0,000 463,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 3 704,00 0,00 0,00%

Stránka 2 z 5



Příloha č. 9

Název položkyPoř. č. Kód položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

m.j. Cena za m.j. v
Kč Kčpol.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule 
E3; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; 
záruka 7 let

25 40445149.AR kus 1,000 1,000 1,000 0,000 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00%

Značka dopr dodat E12a,b, E13 700/500 fól 1, 
EG 7letá

kus 0,00%26 40445165.AR 12,000 12,000 12,000 0,000 555,00 6 660,00 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00 0,00

značka dopravní silniční svislá; směrovací deska 
Z4; tvar obdélník; 250x1000 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; 
záruka 7 let

kus 0,00%27 40445175.AR 1,000 1,000 1,000 0,000 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 489,00 0,00

značka dopravní silniční svislá; informativní 
provozní IP10a,b; tvar čtverec; 500 mm; pozink s 
dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7

28 40445244R kus 1,000 1,000 1,000 0,000 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 463,00 0,00 0,00%

let

značka dopravní silniční svislá; informativní 
směrová IS4a-IS5; tvar obdélník; 700x200 mm; 
pozink s dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; 
záruka 7 let

kus 0,00%29 40445252R 1,000 1,000 1,000 0,000 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 396,00 0,00

značka dopravní silniční svislá; upravující 
přednost P2; tvar čtverec; 500x500 mm; FeZn 
prolis, retroreflexní fólie tř.2

30 40445312R kus 12,000 12,000 12,000 0,000 463,00 5 556,00 5 556,00 0,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00%

příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 
pozinkovaný, délka 3500 mm

31 404459504R kus 73,000 73,000 73,000 0,000 452,00 32 996,00 32 996,00 0,00 0,00 32 996,00 0,00 0,00%

Velkorozměrové značky ( na portály) ks32 40490000P 1,000 0,000 0,000 0,000 125 641,00 125 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ##########
svodidlo silniční betonové; s průběžným táhlem, 
s volným zámkem; stupeň zádržnosti H1; l = 
4000,0 mm; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm

33 59216101R kus 30,000 30,000 30,000 0,000 26 675,00 800 250,00 800 250,00 0,00 0,00 800 250,00 0,00 0,00%

svodidlo silniční betonové; krajní, s průběžným 
táhlem, s volným zámkem; l = 4000,0 mm; š = 
600,0 mm; h = 800,0 mm

kus 0,00%34 59216103R 4,000 4,000 4,000 0,000 26 675,00 106 700,00 106 700,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00

Ocelová spojka pozinkovaná pro svodidla kus 0,00%35 59216200c 32,000 32,000 32,000 0,000 1 114,00 35 648,00 35 648,00 0,00 0,00 35 648,00 0,00

Doplňující práce na komunikaci 0,00%91 2 136 879,00 2 017 969,00 0,00 0,00 2 017 969,00 0,00

Bourání konstrukcí96

Demontáž, odvoz a likvidace stávajícího portálu36 966185000OA0 kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 58 928,00 58 928,00 58 928,00 0,00 0,00 58 928,00 0,00 0,00%

Bourání konstrukcí96 58 928,00 58 928,00 0,00 0,00 58 928,00 0,00 0,00%

Staveništní přesun hmot99

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný 
jakékoliv délky objektu

37 998225111R00 94,298 116,151 116,151 0,000 131,00 12 353,02 15 215,76 0,00 0,00 15 215,76 0,00 0,00%t

Staveništní přesun hmot 0,00%99 12 353,02 15 215,76 0,00 0,00 15 215,76 0,00

Nové položky999

Vodorovné značení dělicích čar 12 cm 
střík.barvou

0,00%501 915711111R00 0,000 9 210,400 9 210,400 0,000 25,70 0,00 236 707,28 0,00 0,00 236 707,28 0,00m

Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou502 915712111R00 0,000 9 363,000 9 363,000 0,000 50,60 0,00 473 767,80 0,00 0,00 473 767,80 0,00 0,00%m

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9

Název položkyPoř. č. Kód položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

m.j. Cena za m.j. v
Kč Kčpol.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber 
atd.

503 915721111R00 m2 0,000 2 623,800 2 623,800 0,000 355,00 0,00 931 449,00 0,00 0,00 931 449,00 0,00 0,00%

Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber 
atd.

0,00%504 915721111RT3 m2 0,000 64,000 64,000 0,000 468,00 0,00 29 952,00 0,00 0,00 29 952,00 0,00

Dodávka a montáž vodící desky Z5 jednostranné 
výšky do 65 cm s reflex. fólií tř. 2

kus 100,00%505 914001125R2 0,000 48,000 48,000 0,000 1 670,00 0,00 80 160,00 0,00 0,00 80 160,00 0,00

Dodávka a montáž velkorozměrových značek, 
tabule 100x150 cm, ocelové, reflex. fólie tř. 2

kus 100,00%506 914002813R1 0,000 3,000 3,000 0,000 8 340,00 0,00 25 020,00 0,00 0,00 25 020,00 0,00

Dodávka a montáž velkoplošných značek, 
hliníkové lamely, reflex. fólie tř. 2

100,00%507 914002811R1 m2 0,000 23,800 23,800 0,000 6 410,00 0,00 152 558,00 0,00 0,00 152 558,00 0,00

Přechodné dopravní značení, umístěné dočasně 
jako náhrada v pozici trvalého dopravního 
značení

kpl 100,00%508 999115 0,000 1,000 1,000 0,000 173 215,30 0,00 173 215,30 0,00 0,00 173 215,30 0,00

Odstranění betonového svodidla v.800 mm509 966004112R00 0,000 108,000 108,000 0,000 140,50 0,00 15 174,00 0,00 0,00 15 174,00 0,00 100,00%m
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu 
bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5

100,00%510 979084216R00 0,000 60,548 60,548 0,000 109,00 0,00 6 599,73 0,00 0,00 6 599,73 0,00t

km
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu 
příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
5 km přes 5 km

100,00%511 979084219R00 0,000 60,548 60,548 0,000 1,00 0,00 60,55 0,00 0,00 60,55 0,00t

Odstranění doprav.značek se sloupky, s 
bet.patkami

kus 100,00%512 966006132R00 0,000 2,000 2,000 0,000 316,00 0,00 632,00 0,00 0,00 632,00 0,00

Vodicí stěna betonová CITI BLOC CTB 501/2 m 100,00%513 911353121R00 0,000 82,000 82,000 0,000 1 732,00 0,00 142 024,00 0,00 0,00 142 024,00 0,00m

Vodicí stěna betonová CITI BLOC CTB 503/2 m514 911353123R00 0,000 4,000 4,000 0,000 1 718,00 0,00 6 872,00 0,00 0,00 6 872,00 0,00 100,00%m

Řezání stávajících krytů nebo podkladů 
živičných, hloubky do 50 mm

515 919735111R00 0,000 188,000 188,000 0,000 45,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 100,00%m

Zajištění DIO - vjezd a výjezd z OD Vaňkovka kpl 100,00%516 999117 0,000 1,000 1,000 0,000 55 775,00 0,00 55 775,00 0,00 0,00 55 775,00 0,00

517 999123 Zajištění a zřízení regulace a ochranu dopravy, 
včetně plošiny při úpravě velkoplošného 
dopravního značení

kpl 0,000 1,000 1,000 0,000 109 250,00 0,00 109 250,00 0,00 0,00 109 250,00 0,00 100,00%

Úprava nosníků portálů dopravního značení518 999122 kpl 0,000 0,000 1,000 1,000 220 971,35 0,00 0,00 0,00 220 971,35 220 971,35 220 971,35 100,00%

519 999123 Zajištění a zřízení regulace a ochranu dopravy, 
včetně plošiny při úpravě velkoplošného 
dopravního značení

kpl 0,000 0,000 1,000 1,000 109 250,00 0,00 0,00 0,00 109 250,00 109 250,00 109 250,00 100,00%

Demontáž velkorozměrových značek z portálu - 
hliník lamel, fólie tř. 2

520 914993000R1 m2 0,000 0,000 140,900 140,900 1 230,00 0,00 0,00 0,00 173 307,00 173 307,00 173 307,00 100,00%

Osazení velkorozměrových značek s přesunem - 
hliník lamel, fólie tř. 2

521 914002811R1 m2 0,000 0,000 140,900 140,900 1 230,00 0,00 0,00 0,00 173 307,00 173 307,00 173 307,00 100,00%

Nové položky 27,65%999 0,00 2 447 676,66 0,00 676 835,35 3 124 512,01 676 835,35

Celkem 2 208 160,02 4 539 789,42 0,00 676 835,35 5 216 624,77 676 835,35 14,91%

RTS 2019/1Vodorovné značení dělicích čar 12 cm 
střík.barvou

cenová hladina:501 915711111R00 m

Stránka 4 z 5



Příloha č. 9

Název položkyPoř. č. Kód položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

m.j. Cena za m.j. v
Kč Kčpol.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou cenová hladina: RTS 2 019/1502 915712111R00 m

RTS 2019/IVodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber 
atd.

cenová hladina:503 915721111R00 m2

cenová hladina: RTS 2019/IVodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber 
atd.

504 915721111RT3 m2

cenová hladina: dle pol. 916411 z ceníku OTSKP 2021Dodávka a montáž vodící desky Z5 jednostranné 
výšky do 65 cm s reflex. fólií tř. 2

kus505 914001125R2

cenová hladina: dle pol. 914431 z ceníku OTSKP 2021Dodávka a montáž velkorozměrových značek, 
tabule 100x150 cm, ocelové, reflex. fólie tř. 2

kus506 914002813R1

cenová hladina: dle pol. 914561 z ceníku OTSKP 2021Dodávka a montáž velkoplošných značek, 
hliníkové lamely, reflex. fólie tř. 2

507 914002811R1 m2

Přechodné dopravní značení, umístěné dočasně 
jako náhrada v pozici trvalého dopravního 
značení

cenová hladina: Rozbor ceny položky 999115508 999115 kpl

Odstranění betonového svodidla v.800 mm cenová hladina: RTS 2021/II509 966004112R00 m

cenová hladina: dle pol. č. 63, SO 100.40.2Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu 
bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5

510 979084216R00 t

km

cenová hladina: dle pol. č. 64, SO 100.40.2Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu 
příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
5 km přes 5 km

511 979084219R00 t

cenová hladina: dle pol. č. 42, SO 100.35.2Odstranění doprav.značek se sloupky, s 
bet.patkami

kus512 966006132R00

RTS 2021/IIVodicí stěna betonová CITI BLOC CTB 501/2 m cenová hladina:513 911353121R00 m

Vodicí stěna betonová CITI BLOC CTB 503/2 m cenová hladina: RTS 2021/II514 911353123R00 m

Řezání stávajících krytů nebo podkladů 
živičných, hloubky do 50 mm

cenová hladina: dle pol. č. 24. SO 100.20.4-1515 919735111R00 m

cenová hladina: Rozbor ceny položky 999117Zajištění DIO - vjezd a výjezd z OD Vaňkovka kpl516 999117

cenová hladina: Rozbor ceny položky 999118517 999123 Zajištění a zřízení regulace a ochranu dopravy, kpl

Úprava nosníků portálů dopravního značení cenová hladina: Rozbor ceny položky 999122518 999122 kpl

cenová hladina: Rozbor ceny položky 999123Zajištění a zřízení regulace a ochranu dopravy, 
včetně plošiny při úpravě velkoplošného 
dopravního značení

kpl519 999123

cenová hladina:Demontáž velkorozměrových značek z portálu - 
hliník lamel, fólie tř. 2

cena jedn. ceny stanovena dle pol. 914567 z ceníku 
OTSKP 2021

520 914993000R1 m2

cenová hladina: cena jedn. ceny stanovena dle pol. 914562 z ceníku 
OTSKP 2021

Osazení velkorozměrových značek s přesunem - 
hliník lamel, fólie tř. 2

521 914002811R1 m2

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

Stránka 5 z 5



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH Sledování limitu 50 % Skupina 31 197 447 545,43 6=30+34 4 300 856,28 14,24% ABS 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15 % 2,58% ABS1 bez ABS 9=(31/1)*100

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 725 541,22 Sledování limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 876 498,54 Kč2=1+19+20 7=(6/1)*100 0,36% 10=(35/1)*100 0,00% 13=39 ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4Procento změny Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu3=(2/1)*100 100,61% 8=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 106 489 501,46

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)*100 -0,28%

Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2)5=(27/1)*100 -0,01%

Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 -41 =(19/1 )*100 8,85% ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Změny de minimisNezbytnost

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Změny kladnéSO ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné limit 15 %

20=23+26+29+33+37+4
16 17 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=| 28| +29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

0

- 106 012 752,04 113 290 747,83 7 277 995,79 - 4 049 588,92 655 768,61 - 3 393 820,31 - 6 686 208,48 6 576 342,70 - 109 865,78 - 83 079 118,17 87 379 974,45 0,00 0,00 - 12 197 836,47 18 678 662,07 0,004 300 856,28 170 459 092,62 0,00 0,00 2,58% 30 876 498,54
300.1 1/1.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace I 061 626,07 771 770,79 289 855,28 0,00 0,00 - 1 061 626,07 771 770,79 289 855,28 833 396,86 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.2 1/2.3 SMB Dornych - Kanalizace 1 982 750,81 1 335 278,20 647 472,61 0,00 0,00 - 1 982 750,81 1 335 278,20 647 472,61 3 318 029,01 0.00 0.00 0,00% 0,00

300.3 1/3.3 SMB Plotní 1. část - Kanalizace - 2 080 284,49 1 361 395,79 718 888,70 0,00 0,00 - 2 080 284,49 1 361 395,79 718 888,70 3 441 680,28 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.4 1/4.3 SMB Dornych - Kanalizace 644 523,68 407 097,12 - 237 426,56 0,00 0,00 644 523,68 407 097,12 -237 426,56 051 620,80 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .10/15-.051 SMB Protihluková stěna, clona Dornych 0,00 348 748,42 348 748,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 748,42 0,03% 348 748,42
100.1 .12//61.3 SMB Ul. Kovářská, chodníky 711,42 5 505,27 4 793,85 0,00 0,00 711,42 5 505,27 4 793,85 6 216,69 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 .12/-71./31 SMB Ul. Dornych 2.část, chodníky - 7 860,00 5 038,34 2 821,66 0,00 0,00 - 7 860,00 5 038,34 2 821,66 I2 898,34 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 .13//81.3 RSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace - 9 534,00 5 321,80 4 212,20 0,00 0,00 9 534,00 5 321,80 4 212,20 14 855,80 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.4 1/9.3 RSD Ul. Dornych - 3.část, komunikace - 10 573,20 6 352,00 4 221,20 0,00 0,00 - 10 573,20 6 352,00 4 221,20 16 925,20 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.2 /1/10.3 RSD Dopravní značení - II. etapa 0,00 4 023,03 4 023,03 0,00 0,00 0,00 4 023,03 4 023,03 4 023,03 0,00 0,00 0,00% 0,00

600.2 /21/11.3 TB Parovod 2xDN250 - Dornych 282 816,80 3 188 589,99 2 905 773,19 0,00 0,00 - 282 816,80 3 188 589,99 2 905 773,19 3 471 406,79 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.1 2/12.3 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky 0,00 682 434,40 682 434,40 0,00 0,00 0,00 682 434,40 682 434,40 682 434,40 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.1 2/13.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace 62 075,20 889 009,84 826 934,64 0,00 0,00 62 075,20 889 009,84 826 934,64 951 085,04 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.1 2/14.2 RSD Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, komunikace - 1 396 720,81 1 373 626,76 23 094,05 0,00 - 1 396 720,81 1 373 626,76 - 23 094,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 2/15.2 RSD Ul. Dornych 2.část, komunikace - 2 571 231,95 2 528 189,30 43 042,65 0,00 - 2 571 231,95 2 528 189,30 - 43 042,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 2/16.2 RSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace 622 606,80 612 184,31 10 422,49 0,00 622 606,80 612 184,31 10 422,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.4 2/17.2 RSD Ul. Dornych 3.část, komunikace 941 248,92 925 492,33 15 756,59 0,00 941 248,92 925 492,33 15 756,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .20/31/81.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18 0,00 5 453 450,78 5 453 450,78 0,00 0,00 0,00 5 453 450,78 5 453 450,78 5 453 450,78 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .20/31/92.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18 0,00 1 445 353,46 1 445 353,46 0,00 0,00 0,00 1 445 353,46 1 445 353,46 445 353,46 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .20/32/03.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18 0,00 1 555 706,48 0,00 0,00 0,00 1 555 706,481 555 706,48 1 555 706,48 555 706,48 0,00 0,00 0,00% 0,00

701.1 .20/12/11.3 RSD Přeložky vedení E.ON 3 895 333,00 0,00 3 895 333,00 0,00 0,00 3 895 333,00 0,00 3 895 333,00 3 895 333,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

701.2 .20/12/21.3 SMB Přeložky vedení E.ON 5 413 681,00 0,00 5 413 681,00 0,00 0,00 5 413 681,00 0,00 5 413 681,00 5 413 681,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

701.3 .20/12/31.3 SMB Přeložky vedení E.ON 2 009 858,00 0,00 - 2 009 858,00 0,00 0,00 2 009 858,00 0,00 -2 009 858,00 2 009 858,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

701.4 .20/12/41.3 SMB Přeložky vedení E.ON 6 014 646,00 0,00 6 014 646,00 0,00 0,00 6 014 646,00 0,00 6 014 646,00 6 014 646,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská801.1 /21/25.3 SMB 5 140 338,96 0,00 5 140 338,96 0,00 0,00 5 140 338,96 0,00 5 140 338,96 5 140 338,96 0,00 0,00 0,00% 0,00

Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská801.1 /2/26.3 RSD 2 418 983,04 0,00 2 418 983,04 0,00 0,00 2 418 983,04 0,00 2 418 983,04 2 418 983,04 0,00 0,00 0,00% 0,00

Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetrská802.1 /21/27.3 SMB 4 253 046,91 0,00 4 253 046,91 0,00 0,00 4 253 046,91 0,00 4 253 046,91 4 253 046,91 0,00 0,00 0,00% 0,00

802.2 /21/28.3 RSD Přeložky kabelů UPC Dornych 2 999 539,53 0,00 0,00 0,00 2 999 539,53 0,002 999 539,53 2 999 539,53 2 999 539,53 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.1 .21/02/91.3 SMB STL přípojky Svatopetrská - Dornych 0,00 225 108,33 0,00 0,00 0,00 225 108,33225 108,33 225 108,33 225 108,33 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.1 .20/13/01.3 RSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. část 0,00 118 001,25 118 001,25 0,00 0,00 0,00 118 001,25 118 001,25 118 001,25 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.4 2/31.3 SMB Ul. Plotní - 3. část, komunikace 0,00 3 215 237,13 3 215 237,13 0,00 0,00 0,00 3 215 237,13 3 215 237,13 3 215 237,13 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.1 .2/-312/.23 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky 0,00 3 014 141,44 3 014 141,44 0,00 0,00 0,00 3 014 141,44 3 014 141,44 3 014 141,44 0,00 0,00 0,00% 0,00

152.2 .20/13/31.3 SMB Stavební úpravy obj. Dornych č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vje 4 854 728,32 0,00 4 854 728,32 0,00 0,00 - 4 854 728,32 0,00 4 854 728,32 4 854 728,32 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 2/34.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,00 4 370 561,60 4 370 561,60 0,00 0,00 0,00 4 370 561,60 4 370 561,60 4 370 561,60 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.1 .20/13/51.5 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Dorych, Kovářská 0,00 45 804,12 45 804,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 804,12 0,00% 45 804,12
301.1 ,2/03,63.05, SMB Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - I-IV a- 1 710 430,70 0,00 1 710 430,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 710 430,70 0,00 0,00% 1 710 430,70
200.2 .20/13/71.5 SMB Vodovodní přípojky ulice: Dorych, Zvonařka 0,00 120 605,84 120 605,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 120 605,84 0,01% 120 605,84
800.2 /21/38.5 SMB Kabelovod Dornych 1 298 290,97 155 009,57 - 1 143 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 298 290,97 155 009,57 0,01% 1 453 300,54
100.1 2/39.3 RSD Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, komunikace 0,00 1 270 905,10 1 270 905,10 0,00 0,00 0,00 1 270 905,10 1 270 905,10 1 270 905,10 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 2/40.3 RSD Ul. Dornych 2.část, komunikace 0,00 2 392 954,78 2 392 954,78 0,00 0,00 0,00 2 392 954,78 2 392 954,78 2 392 954,78 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 2/41.3 RSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace 0,00 214 225,85 214 225,85 0,00 0,00 0,00 214 225,85 214 225,85 214 225,85 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.4 2/42.3 RSD Ul. Dornych 3.část, komunikace 0,00 663 378,97 663 378,97 0,00 0,00 0,00 663 378,97 663 378,97 663 378,97 0,00 0,00 0,00% 0,00

800.4 /31/43.5 SMB Kabelovod Dornych-Zvonařka 18 434,61 2 612,90 15 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 434,61 2 612,90 0,00% 21 047,51
100.1 .32/-424/.13 SMB Nové oplocení, vč. demolice stávajícího 112 606,20 239 843,11 127 236,91 0,00 0,00 - 112 606,20 239 843,11 127 236,91 352 449,31 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 .32/-425/.13 SMB 4ZM2 nové oplocení 508 624,80 842 624,21 333 999,41 0,00 0,00 - 508 624,80 842 624,21 333 999,41 351 249,01 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 3/46.3 SMB Protihluková stěna, clona Dornych 0,00 169 468,24 169 468,24 0,00 0,00 0,00 169 468,24 169 468,24 169 468,24 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .30/14/71.3 SMB Plotní, Zvonařka, k.ú. Trnitá,č.p.740,736/1,767/1,884/1,11 0,00 955 544,40 955 544,40 0,00 0,00 0,00 955 544,40 955 544,40 955 544,40 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.1 .32/-418/.33 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky 0,00 103 241,89 103 241,89 0,00 0,00 0,00 103 241,89 103 241,89 103 241,89 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.1 3/49.5 SMB Kovářská - Kanalizační přípojky - 57 394,42 86 286,87 28 892,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 394,42 86 286,87 0,01% 143 681,29
600.2 /32/50.3 TB Parovod 2xDN250 - Dornych 0,00 213 121,50 213 121,50 0,00 0,00 0,00 213 121,50 213 121,50 213 121,50 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.1 3/51.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Zrušení stávající kanaliz 0,00 46 689,83 46 689,83 0,00 0,00 0,00 46 689,83 46 689,83 46 689,83 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.1 .30/15/22.1 RSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. část 0,00 56 688,40 56 688,40 0,00 56 688,40 56 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .30/15/31.3 SMB STL plynovod PE 160 - Plotní, 1.část 0,00 235 637,73 235 637,73 0,00 0,00 0,00 235 637,73 235 637,73 235 637,73 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.4 3/54.1 SMB Dornych - Kanalizační přípojky 0,00 102 314,98 102 314,98 0,00 102 314,98 102 314,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .30/45/51.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 467 887,35 1 274 276,54 806 389,19 0,00 0,00 467 887,35 1 274 276,54 806 389,19 1 742 163,89 0,00 0,00 0,00% 0,00

140.1 .30/35/61.3 SMB Výstavba SSZ 3.09 Dornych-Svatopetrská 0,00 660 150,00 660 150,00 0,00 0,00 0,00 660 150,00 660 150,00 660 150,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.3 /31/57.3 SMB DZ - III. etapa 0,00 1 671 876,08 1 671 876,08 0,00 0,00 0,00 1 671 876,08 1 671 876,08 671 876,08 0,00 0,00 0,00% 0,00

140.2 .30/15/81.3 SMB Výstavba SSZ 3.11 Dornych - Nová (Rosická) 0,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00 212 280,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

140.2 .30/25/91.3 SMB Výstavba SSZ 3.13 Dornych Trinity Business 0,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00 212 280,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .30/16/01.1 RSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 2.část 0,00 32 600,83 32 600,83 0,00 32 600,83 32 600,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.1 .31/06/12.1 SMB STL přípojky Dornych, 1 .část 28 221,92 0,00 28 221,92 28 221,92 0,00 28 221,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .30/26/21.1 SMB Demolice obj. Dornych 44 132 935,00 0,00 132 935,00 132 935,00 0,00 132 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/63.3 SMB Křižovatka Zvonařka - Plotní, chodníky 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/64.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.2 /32/65.3 RSD DZ - II. Etapa 196 084,40 0,00 196 084,40 0,00 0,00 196 084,40 0,00 196 084,40 196 084,40 0,00 0,00 0,00% 0,00

102.2/13/66.3 SMB Portály dopravního značení 1 658 387,92 0,00 - 1 658 387,92 0,00 0,00 1 658 387,92 0,00 -1 658 387,92 1 658 387,92 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.4 3/67.3 SMB Ul. Dornych 3.část, chodníky 0,00 216 292,30 216 292,30 0,00 0,00 0,00 216 292,30 216 292,30 216 292,30 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .30/36/84.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18 0,00 13 521 264,42 13 521 264,42 0,00 0,00 0,00 13 521 264,42 13 521 264,42 13 521 264,42 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/69.5 SMB Ul. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, chodníky - 485 632,40 572 242,00 86 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 632,40 572 242,00 0,05% 1 057 874,40
100.3 3/70.5 SMB Ul. Plotní - 1. část, chodníky 398 246,20 469 271,00 71 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 246,20 469 271,00 0,04% 867 517,20

3/71.3 NEOBSAZENO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

800.1 /31/72.3 SMB Kabelovod Dornych - Svatopetrská 238 139,10 151 711,16 - 86 427,94 0,00 0,00 238 139,10 151 711,16 -86 427,94 389 850,26 0,00 0,00 0,00% 0,00

800.3 /31/73.3 SMB Kabelovod Plotní - 226 370,68 109 253,15 117 117,53 0,00 0,00 - 226 370,68 109 253,15 117 117,53 335 623,83 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 .32/-714/.13 SMB Ul. Dornych 2. část, chodníky 0,00 23 575,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00 23 575,00 23 575,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

140.1 .30/17/51.3 SMB Výstavba SSZ 3.14 Dornych-Nová Agrozet 0,00 23 575,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00 23 575,00 23 575,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.1 .30/17/61.3 SMB Veřejné osvětlení, Svatopetrská-Dornych 0,00 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00 79 450,00 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.1 .30/27/71.3 SMB Veřejné osvětlení, ul.Nová Agrozet po Plotní 0,00 246 455,00 246 455,00 0,00 0,00 0,00 246 455,00 246 455,00 246 455,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.1 .30/37/81.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Kovářská 0,00 36 745,00 36 745,00 0,00 0,00 0,00 36 745,00 36 745,00 36 745,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.2 .30/17/91.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1. část 0,00 149 235,00 149 235,00 0,00 0,00 0,00 149 235,00 149 235,00 149 235,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.2 .30/28/01.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Nová (Rosická) 0,00 61 890,00 61 890,00 0,00 0,00 0,00 61 890,00 61 890,00 61 890,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Stránka 1 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH Sledování limitu 50 % Skupina 31 197 447 545,43 6=30+34 4 300 856,28 14,24% ABS 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15 % 2,58% ABS1 bez ABS 9=(31/1)*100

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 725 541,22 Sledování limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 876 498,54 Kč2=1+19+20 7=(6/1)*100 0,36% 10=(35/1)*100 0,00% 13=39 ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4Procento změny Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu3=(2/1)*100 100,61% 8=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 106 489 501,46

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)*100 -0,28%

Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2)5=(27/1)*100 -0,01%

Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 -41 =(19/1 )*100 8,85% ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Změny de minimisNezbytnost

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Změny kladnéSO ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné limit 15 %

20=23+26+29+33+37+4
16 17 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=| 28| +29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

0

- 106 012 752,04 113 290 747,83 7 277 995,79 - 4 049 588,92 655 768,61 - 3 393 820,31 - 6 686 208,48 6 576 342,70 - 109 865,78 - 83 079 118,17 87 379 974,45 0,00 0,00 - 12 197 836,47 18 678 662,07 0,004 300 856,28 170 459 092,62 0,00 0,00 2,58% 30 876 498,54
740.2 3/81.3 SMB Veřejné osvětlení, vnitroblok I 197 139,00 0,00 I 197 139,00 0,00 0,00 1 197 139,00 0,00 1 197 139,00 197 139,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.3 .30/18/21.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Plotní 48 591,00 333 700,00 285 109,00 0,00 0,00 48 591,00 333 700,00 285 109,00 382 291.00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.3 .30/28/31.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Spěšná 0,00 26 030,00 26 030,00 0,00 0,00 0,00 26 030,00 26 030,00 26 030,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.4 .30/18/41.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 2.část 0,00 372 680,00 372 680,00 0,00 0,00 0,00 372 680,00 372 680,00 372 680,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

140.3 .30/18/51.3 SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - Úzká 0,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00 212 280,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 3/86.3 RSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace - 78 690,28 77 384,37 1 305,91 0,00 0,00 - 78 690,28 77 384,37 1 305,91 156 074,65 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/87.3 RSD Křižovatka Zvonařka - Plotní, komunikace 204 664,21 203 978,50 685,71 0,00 0,00 - 204 664,21 203 978,50 685,71 408 642,71 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .30/28/81.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.část 0,00 974 271,30 974 271,30 0,00 0,00 0,00 974 271,30 974 271,30 974 271,30 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/89.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,00 1 370 904,12 1 370 904,12 0,00 0,00 0,00 1 370 904,12 1 370 904,12 370 904,12 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/90.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace 0,00 796 133,93 796 133,93 0,00 0,00 0,00 796 133,93 796 133,93 796 133,93 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/91.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky 0,00 295 831,22 295 831,22 0,00 0,00 0,00 295 831,22 295 831,22 295 831,22 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/92.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace 0,00 2 719 545,42 2 719 545,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 545,42 0,23% 2 719 545,42
100.3 3/93.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky 0,00 49 926,00 49 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 926,00 0,00% 49 926,00
100.3 3/94.5 SMB Ul. Nová AGROZET, Komárovská — Plotní, chodníky 0,00 27 394,20 27 394,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 27 394,20 0,00% 27 394,20
100.3 3/95.5 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,00 205 695,84 205 695,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 695,84 0,02% 205 695,84
100.2 3/96.3 SMB Vnitroblok, komunikace 3 162 870,18 0,00 3 162 870,18 0,00 0,00 3 162 870,18 0,00 3 162 870,18 3 162 870,18 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.2 3/97.3 SMB Vnitroblok - Kanalizace 2 457 939,75 0,00 - 2 457 939,75 0,00 0,00 2 457 939,75 0,00 -2 457 939,75 2 457 939,75 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.2 3/98.3 SMB Vnitroblok - Kanalizační přípojky 12 272,07 0,00 - 12 272,07 0,00 0,00 12 272,07 -12 272,07 12 272,07 0,00 0,00 0,00% 0,00

152.2 .32/09/91.3 SMB Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141 - 5 874 186,00 0,00 5 874 186,00 0,00 0,00 - 5 874 186,00 0,00 5 874 186,00 5 874 186,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 3/100.3 SMB Ul. Plotní — 1. část, chodníky 0,00 152 953,17 152 953,17 0,00 0,00 0,00 152 953,17 152 953,17 152 953,17 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.30.40/31/051.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18 0,00 5 733 818,19 5 733 818,19 0,00 0,00 0,00 5 733 818,19 5 733 818,19 5 733 818,19 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.30.40/01/012.3 SMB Demolice obj. Plotní č.33, objekty firmy Famko - 562 255,00 0,00 562 255,00 0,00 0,00 - 562 255,00 0,00 562 255,00 562 255,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Stavební úpravy obj. Plotní č.33,k.ú.Trnitá č.p.758/4 (průje152.20.41/31/013.3 SMB 3 064 481,18 0,00 - 3 064 481,18 0,00 0,00 3 064 481,18 0,00 -3 064 481,18 3 064 481,18 0,00 0,00 0,00% 0,00

203.31/41/104.5 DPMB Informační zařízení DPmB-oblast Brno střed 0,00 550 144,00 0,00 0,00 550 144,00550 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05% 550 144,00
400.3(4/105.5 DPMB Tramvajová trať Plotní, tramvajový spodek 0,00 4 549 189,20 0,00 0,00 4 549 189,204 549 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38% 4 549 18

100.32.41/B10/16.5 SMB Ulice Plotní - 2. část, komunikace 0,00 8 429 196,56 8 429 196,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 8 429 196,56 0,70% 8 429 196,56
130.30.40/4107.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 - 22 698,00 1 426 012,73 1 403 314,73 0,00 0,00 - 22 698,00 1 426 012,73 1 403 314,73 448 710,73 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.42.41//108.3 SMB Úzká - Kanalizace 0,00 231 456,61 231 456,61 0,00 0,00 0,00 231 456,61 231 456,61 231 456,61 0,00 0,00 0,00% 0,00
600.22/41/109.3 TB Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 0,00 44 981,76 44 981,76 0,00 0,00 0,00 44 981,76 44 981,76 44 981,76 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.3 4/110.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,00 2 231 303,37 2 231 303,37 0,00 0,00 0,00 2 231 303,37 2 231 303,37 2 231 303,37 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.3 4/111.3 SMB Ul. Plotní - 2. část, komunikace 0,00 878 854,46 878 854,46 0,00 0,00 0,00 878 854,46 878 854,46 878 854,46 0,00 0,00 0,00% 0,00

140.30.40/1/122.3 SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - Úzká 0,00 1 291 544,51 1 291 544,51 0,00 0,00 0,00 1 291 544,51 1 291 544,51 291 544,51 0,00 0,00 0,00% 0,00

301.114/113.5 SMB Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - I-IV - 8 091 884,80 0,00 0,00 0,00 0,008 091 884,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 091 884,80 0,00% 8 091 884,80
201.3 /51/114.3 DPMB Kamerový systém DPMB-oblst Brno jih 540 052,00 0,00 540 052,00 0,00 0,00 - 540 052,00 0,00 540 052,00 540 052,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

201.3 /51/115.3 DPMB Kamerový systém DPMB-oblst Brno střed 270 026,00 0,00 - 270 026,00 0,00 0,00 270 026,00 0,00 -270 026,00 270 026,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

430.3 .50/21/116.1 DPMB Tramvajová trať Plotní, kabelovod DPMB - 2 115 617,75 0,00 2 115 617,75 2 115 617,75 0,00 2 115 617,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

600.2 /52/117.3 TB Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 - 1 047 964,68 0,00 1 047 964,68 0,00 0,00 - 1 047 964,68 0,00 1 047 964,68 047 964,68 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.1 5/118.2 RSD Ul. Svatopetrská — Dornych 1.část, komunikace 1 154 400,00 1 136 850,00 17 550,00 0,00 1 154 400,00 1 136 850,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

800.1 /52/119.1 SMB Kabelovod Dornych - Svatopetrská - 6 261,36 0,00 6 261,36 - 6 261,36 0,00 - 6 261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

800.3 /52/120.1 SMB Kabelovod Plotní - 900 237,70 0,00 900 237,70 - 900 237,70 0,00 - 900 237,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
201.3 /52/121.3 SMB Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih 0,00 2 095 362,09 2 095 362,09 0,00 0,00 0,00 2 095 362,09 2 095 362,09 2 095 362,09 0,00 0,00 0,00% 0,00

201.3 /52/122.3 SMB Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed 0,00 1 061 395,38 1 061 395,38 0,00 0,00 0,00 1 061 395,38 1 061 395,38 061 395,38 0,00 0,00 0,00% 0,00

202.1 /51/123.3 SMB Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno jih 410 797,00 739 166,12 328 369,12 0,00 0,00 410 797,00 739 166,12 328 369,12 1 149 963,12 0,00 0,00 0,00% 0,00
202.3 /51/124.3 SMB Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 303 870,00 939 702,60 635 832,60 0,00 0,00 - 303 870,00 939 702,60 635 832,60 1 243 572,60 0,00 0,00 0,00% 0,00
202.4 /51/125.3 SMB Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 135 013,00 515 618,14 380 605,14 0,00 0,00 - 135 013,00 515 618,14 380 605,14 650 631,14 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.3 5/126.3 SMB Plotní 1. část - Kanalizace 386 942,61 381 008,36 5 934,25 0,00 0,00 - 386 942,61 381 008,36 5 934,25 767 950,97 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.4 5/127.3 SMB Dornych - Kanalizace 108 696,51 150 480,44 41 783,93 0,00 0,00 108 696,51 150 480,44 41 783,93 259 176,95 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 5/128.5 RSD Křižovatka Zvonařka - Plotní, komunikace 137 522,37 280 292,55 142 770,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 522,37 280 292,55 0,02% 417 814,92
300.2 5/129.3 SMB Nová ulice - Kanalizace 2 073 679,00 0,00 - 2 073 679,00 0,00 0,00 2 073 679,00 0,00 -2 073 679,00 2 073 679,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.2 5/130.3 SMB Nová ulice - Kanalizační přípojky 26 998,50 0,00 26 998,50 0,00 0,00 26 998,50 0,00 -26 998,50 26 998,50 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.1 .50/21/321.3 SMB Veřejné osvětlení, ul.Nová Agrozet po Plotní 9 713,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.1 .50/31/322.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Kovářská 9 713,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.2 .50/1/323.1 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1.část 25 417,00 0,00 25 417,00 25 417,00 0,00 - 25 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.2 .50/21/324.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Nová (Rosická) 127 084,00 0,00 - 1 127 084,00 0,00 0,00 1 127 084,00 0,00 -1 127 084,00 1 127 084,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.3 .50/1/325.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Plotní 9 713,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.3 .50/21/326.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Spěšná 9 713,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

740.4 .50/1/327.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 2.část 19 426,00 0,00 19 426,00 0,00 0,00 19 426,00 0,00 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.2 .51/21/318.3 SMB Demolice obj. Plotní č.37,k.ú.Trnitá,č.p.766,765/1 - 1 493 695,94 0,00 493 695,94 0,00 0,00 - 1 493 695,94 0,00 1 493 695,94 493 695,94 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.1 5/139.1 SMB Ul. Kovářská, komunikace 35 875,13 0,00 35 875,13 35 875,13 0,00 - 35 875,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 .52/-124/20.3 SMB 4ZM2 nové oplocení 209 047,80 0,00 209 047,80 0,00 0,00 209 047,80 0,00 -209 047,80 209 047,80 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 .52/-134/1.3 SMB Nové oplocení, vč. demolice stávajícího 370 823,80 0,00 370 823,80 0,00 0,00 - 370 823,80 0,00 370 823,80 370 823,80 0,00 0,00 0,00% 0,00

Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl RSD100.2 5/142.3 RSD 1 442 005,35 0,00 442 005,35 0,00 0,00 1 442 005,35 0,00 -1 442 005,35 1 442 005,35 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 5/143.3 SMB Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl SMB 1 442 005,35 0,00 442 005,35 0,00 0,00 1 442 005,35 0,00 -1 442 005,35 1 442 005,35 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 5/144.3 SMB Ul. Nová (Rosická), chodníky 733 320,13 0,00 733 320,13 0,00 0,00 733 320,13 0,00 733 320,13 733 320,13 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 SH45.1 SMB Ul. Plotní - 2. část, komunikace 20 670,75 0,00 20 670,75 - 20 670,75 0,00 - 20 670,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.34 5/146.1 SMB Ul. Spěšná, komunikace 26 980,13 0,00 26 980,13 26 980,13 0,00 - 26 980,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

121.2 .50/1/417.3 SMB Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed 193 575,60 0,00 193 575,60 0,00 0,00 193 575,60 0,00 193 575,60 193 575,60 0,00 0,00 0,00% 0,00

121.4 .50/1/418.3 SMB Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed 115 943,63 0,00 115 943,63 0,00 0,00 115 943,63 0,00 115 943,63 115 943,63 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.4 5/B49.3 SMB Ul. Dornych 3. část, komunikace 0,00 305 245,96 305 245,96 0,00 0,00 0,00 305 245,96 305 245,96 305 245,96 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .50/21/510.3 RSD STL plynovod PE 160 - Dornych, 3. část 83 906,58 0,00 83 906,58 0,00 0,00 - 83 906,58 0,00 83 906,58 83 906,58 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .51/01/511.1 SMB STL přípojky Dornych, 2. a 3. část 48 954,81 27 475,45 21 479,36 48 954,81 27 475,45 - 21 479,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .51/1.5/12.1 SMB STL přepojení Skrobáren 17 783,05 0,00 17 783,05 17 783,05 0,00 17 783,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.4 .50/1/513.3 RSD STL plynovod PE 160 - Dornych, 4. část 28 627,40 214 339,56 185 712,16 0,00 0,00 28 627,40 214 339,56 185 712,16 242 966,96 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .50/21/524.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.část 0,00 406 310,26 406 310,26 0,00 0,00 0,00 406 310,26 406 310,26 406 310,26 0,00 0,00 0,00% 0,00

STL plynovod PE 63 - Železniční500.3 .50/1/515.1 SMB 973,08 0,00 973,08 973,08 0,00 973,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.2 /53/156.3 RSD DZ - II. etapa 530 766,00 790 367,00 259 601,00 0,00 0,00 530 766,00 790 367,00 259 601,00 1 321 133,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.3 /52/157.3 SMB DZ - III. etapa 125 641,00 430 953,30 305 312,30 0,00 0,00 125 641,00 430 953,30 305 312,30 556 594,30 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.4 /51/158.3 RSD DZ - IV. etapa 112 449,00 194 864,00 82 415,00 0,00 0,00 112 449,00 194 864,00 82 415,00 307 313,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

102.2/25/159.3 SMB Portály dopravního značení 0,00 672 166,92 672 166,92 0,00 0,00 0,00 672 166,92 672 166,92 672 166,92 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.4 5.160.3 SMB Úzká - Kanalizace 0,00 33 994,00 33 994,00 0,00 0,00 0,00 33 994,00 33 994,00 33 994,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Stránka 2 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH Sledování limitu 50 % Skupina 31 197 447 545,43 6=30+34 4 300 856,28 14,24% ABS 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15 % 2,58% ABS1 bez ABS 9=(31/1)*100

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 725 541,22 Sledování limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 876 498,54 Kč2=1+19+20 7=(6/1)*100 0,36% 10=(35/1)*100 0,00% 13=39 ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4Procento změny Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu3=(2/1)*100 100,61% 8=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 106 489 501,46

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)*100 -0,28%

Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2)5=(27/1)*100 -0,01%

Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 -41 =(19/1 )*100 8,85% ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Změny de minimisNezbytnost

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Změny kladnéSO ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné limit 15 %

20=23+26+29+33+37+4
16 17 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=| 28| +29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

0

- 106 012 752,04 113 290 747,83 7 277 995,79 - 4 049 588,92 655 768,61 - 3 393 820,31 - 6 686 208,48 6 576 342,70 - 109 865,78 - 83 079 118,17 87 379 974,45 0,00 0,00 - 12 197 836,47 18 678 662,07 0,004 300 856,28 170 459 092,62 0,00 0,00 2,58% 30 876 498,54
130.3 5/161.3 SMB Protihluková stěna, clona Dornych 27 929,00 0,00 - 27 929,00 0,00 0,00 27 929,00 0,00 -27 929,00 27 929,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

152.2 .52/01-6021./31 SMB Doplnění rozvaděče 13 975,00 0,00 13 975,00 0,00 0,00 13 975,00 0,00 13 975,00 13 975.00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.1 .50/1/633.3 RSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. část 10 445,70 0,00 10 445,70 0,00 0,00 10 445,70 0,00 10 445,70 10 445,70 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .50/1/624.3 RSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 2. část 36 924,60 0,00 36 924,60 0,00 0,00 36 924,60 0,00 36 924,60 36 924,60 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.1 .50/31/615.3 SMB Vodovodní řady - ulice: Kovářská 16 207,65 0,00 16 207,65 0,00 0,00 16 207,65 0,00 16 207,65 16 207,65 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.2 .50/1/616.1 RSD Vodovodní řady - ulice: Dornych, Spěšná 0,00 4 757,07 4 757,07 0,00 4 757,07 4 757,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.2 .50/21/617.3 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Dornych 0,00 44 716,16 44 716,16 0,00 0,00 0,00 44 716,16 44 716,16 44 716,16 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.3 .50/1/618.1 SMB Vodovodní řady - ulice: Svatopetrská 199 605,95 0,00 199 605,95 - 199 605,95 0,00 - 199 605,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.3 .50/21/619.1 SMB Vodovodní řady - ulice: Plotní, Kovářská 124 801,61 7 883,57 116 918,04 - 124 801,61 7 883,57 116 918,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Vodovodní řady - ulice: Plotní, Železniční200.3 .50/31/710.1 SMB 16 327,79 0,00 16 327,79 - 16 327,79 0,00 - 16 327,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.3 .50/51/711.1 RSD Vodovodní řady - ulice: Zvonařka 0,00 318,77 318,77 0,00 318,77 318,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.3 .50/61/712.1 RSD Vodovodní řady - ulice: Dornych, Přízova 8 652,69 8 292,24 360,45 - 8 652,69 8 292,24 360,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.3 .50/71/713.1 SMB Vodovodní řady - ulice: Komárovská, Nová Agrozet, Plotn 4 164,62 29 929,12 25 764,50 4 164,62 29 929,12 25 764,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.3 .50/1/714.3 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Plotní, Zvonařka 311 416,98 0,00 311 416,98 0,00 0,00 - 311 416,98 0,00 311 416,98 311 416,98 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.3 .50/21/715.3 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Svatopetrská, Plotní, Dornych, v1s4k8á 827,85 28 699,11 - 120 128,74 0,00 0,00 148 827,85 28 699,11 -120 128,74 177 526,96 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.4 .50/21/716.1 RSD Vodovodní řady - ulice: Zvonařka 0,00 5 983,46 5 983,46 0,00 5 983,46 5 983,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

200.4 .50/1/717.3 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Dornych, Zvonařka 62 436,59 611,12 61 825,47 0,00 0,00 - 62 436,59 611,12 61 825,47 63 047,71 0,00 0,00 0,00% 0,00

130.3 .50/41/738.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 153 505,73 0,00 I 153 505,73 0,00 0,00 I 153 505,73 0,00 1 153 505,73 153 505,73 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.1 .50/1/719.1 SMB STL plynovod PE 63 - Kovářská 2 692,20 0,00 2 692,20 - 2 692,20 0,00 - 2 692,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.1 .51/01/810.3 SMB STL přípojky Kovářská 10 437,55 31 680,51 21 242,96 0,00 0,00 10 437,55 31 680,51 21 242,96 42 118,06 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .51/21/811.1 SMB STL přepojení sléváren UXA 4 465,98 0,00 4 465,98 - 4 465,98 0,00 - 4 465,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .51/31/812.1 SMB STL přepojení obchodu LI DL 3 582,00 1 402,38 2 179,62 - 3 582,00 1 402,38 - 2 179,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .52/01-8335./11 SMB Dopojení domovních instalací Dornych, 2. a 3. část 3 600,00 0,00 3 600,00 - 3 600,00 0,00 - 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .50/1/814.3 SMB STL plynovod PE 160 - Zvonařka - 106 442,10 0,00 0,00 0,00 106 442,10 0,00106 442,10 106 442,10 106 442,10 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.2 .51/01/815.1 SMB STL přípojky Zvonařka 3 007,90 0,00 - 3 007,90 0,00 - 3 007,90 0,003 007,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

STL přípojky Široká500.3 .51/01/816.3 SMB 38 332,80 0,00 38 332,80 0,00 0,00 - 38 332,80 0,00 -38 332,80 38 332,80 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.3 .51/1-8173./31 SMB Dopojení domovních instalací Široká 43 891,75 0,00 - 43 891,75 0,00 0,00 43 891,75 0,00 -43 891,75 43 891,75 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.3 .50/1/818.1 SMB STL plynovod PE 63 - Svatopetrská 32 826,00 4 049,73 28 776,27 - 32 826,00 4 049,73 - 28 776,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.3 .51/01/819.1 SMB STL přípojky Svatopetrská - 4 726,86 602,36 4 124,50 - 4 726,86 602,36 - 4 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.3 .51/1-9200./11 SMB Dopojení domovních instalací Svatopetrská 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .50/1/921.3 SMB STL plynovod PE 160 - Plotní, 1.část 74 838,96 26 274,40 48 564,56 0,00 0,00 - 74 838,96 26 274,40 48 564,56 101 113,36 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .51/01/912.1 SMB STL přípojky Plotní, 1 .část 23 939,15 5 771,00 18 168,15 23 939,15 5 771,00 18 168,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .51/1-9332./11 SMB Dopojení domovních instalací Plotní, 1.část 5 040,00 0,00 - 5 040,00 0,00 - 5 040,00 0,005 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .54/01/914.1 SMB STL přípojky Plotní, 2.část 15 437,94 0,00 15 437,94 15 437,94 0,00 15 437,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.34 .54/1-9456./11 SMB Dopojení domovních instalací Plotní, 2.část 1 440,00 0,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.3 .51/01/916.1 SMB STL přípojky Železniční 11 476,48 5 176,59 6 299,89 11 476,48 5 176,59 6 299,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Dopojení domovních instalací Železniční500.3 .51/1-9179./11 SMB 3 329,00 0,00 3 329,00 3 329,00 0,00 - 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.3 .50/21/918.1 SMB STL plynovod PE 160 - Zvonařka, 2.část - 26 983,66 0,00 26 983,66 26 983,66 0,00 - 26 983,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.4 .51/01/919.1 SMB STL přípojky Dornych, 4.část 1 521,36 1 816,73 295,37 1 521,36 1 816,73 295,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

500.4 .51/12-0103./11 SMB Dopojení domovních instalací Dornych, 4.část 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 0,00 - 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.1 5/201.1 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace 132 592,90 31 094,86 101 498,04 132 592,90 31 094,86 101 498,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.1 5/202.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kan 54 348,86 79 358,37 25 009,51 0,00 0,00 54 348,86 79 358,37 25 009,51 133 707,23 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.1 5/203.1 SMB Kovářská - Kanalizace 0,00 1 484,33 1 484,33 0,00 1 484,33 1 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.2 5/204.1 SMB Dornych - Kanalizace 10 838,49 13 942,63 3 104,14 10 838,49 13 942,63 3 104,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.2 5/205.3 SMB Dornych - Kanalizační přípojky - 493 895,09 301 664,61 192 230,48 0,00 0,00 - 493 895,09 301 664,61 192 230,48 795 559,70 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.3 5/206.1 SMB Plotní 1. část - Kanalizace 45 063,80 300 620,10 255 556,30 - 45 063,80 300 620,10 255 556,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.3 5/207.3 SMB Plotní 1.část - Kanalizační přípojky 220 084,16 304 340,29 84 256,13 0,00 0,00 220 084,16 304 340,29 84 256,13 524 424,45 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.3 5/208.1 SMB Plotní 2.část - Kanalizace 0,00 7 405,56 7 405,56 0,00 7 405,56 7 405,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.3 5/209.3 SMB Plotní 2.část - Kanalizační přípojky 10 926,37 3 543,77 7 382,60 0,00 0,00 10 926,37 3 543,77 7 382,60 14 470,14 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.4 5/210.1 SMB Dornych - Kanalizace 178,08 5 654,56 5 476,48 178,08 5 654,56 5 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.4 5/211.3 SMB Dornych - Kanalizační přípojky 0,00 187 334,35 187 334,35 0,00 0,00 0,00 187 334,35 187 334,35 187 334,35 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.4 5/212.1 SMB Úzká - Kanalizace 1 386,78 503,89 882,89 1 386,78 503,89 882,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 5/213.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,00 81 160,00 81 160,00 0,00 0,00 0,00 81 160,00 81 160,00 81 160,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 5/214.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace 0,00 256 820,00 256 820,00 0,00 0,00 0,00 256 820,00 256 820,00 256 820,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.1 5/215.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizační přípojky 0,00 197 601,80 197 601,80 0,00 0,00 0,00 197 601,80 197 601,80 197 601,80 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.3 /53/216.3 SMB DZ - III. etapa 0,00 273 371,77 273 371,77 0,00 0,00 0,00 273 371,77 273 371,77 273 371,77 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.1 .52/-211/47.3 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky 0,00 61 065,00 61 065,00 0,00 0,00 0,00 61 065,00 61 065,00 61 065,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 5/218.3 SMB Křižovatka Zvonařka - Plotní, chodníky 0,00 39 935,93 39 935,93 0,00 0,00 0,00 39 935,93 39 935,93 39 935,93 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 .52//2119.5 SMB Ul. Plotní - 2. část, chodníky 0,00 66 697,58 66 697,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 697,58 0,01% 66 697,58
130.3 .50/42/240.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 0,00 1 153 505,73 1 153 505,73 0,00 0,00 0,00 1 153 505,73 1 153 505,73 153 505,73 0,00 0,00 0,00% 0,00

o v +v 5/221.3 SMB Nestavební náklady 2 221 005,46 0,00 - 2 221 005,46 0,00 0,00 2 221 005,46 0,00 -2 221 005,46 2 221 005,46 0,00 0,00 0,00% 0,00

OV+V N5//2222.3 RSD Nestavební náklady - 456 082,43 0,00 456 082,43 0,00 0,00 - 456 082,43 0,00 456 082,43 456 082,43 0,00 0,00 0,00% 0,00

OV+V N5//3223.3 DPMB Nestavební náklady 866 113,34 0,00 866 113,34 0,00 0,00 866 113,34 0,00 866 113,34 866 113,34 0,00 0,00 0,00% 0,00

OV+V N5//4224.3 TB Nestavební náklady - 93 043,77 0,00 93 043,77 0,00 0,00 93 043,77 0,00 93 043,77 93 043,77 0,00 0,00 0,00% 0,00

300.4 5/225.3 SMB Úzká - Kanalizace 0,00 138 104,89 138 104,89 0,00 0,00 0,00 138 104,89 138 104,89 138 104,89 0,00 0,00 0,00% 0,00

804.3 /51/226.3 SMB Optický kabel DPmB - oblast Brno jih 0,00 364 425,47 364 425,47 0,00 0,00 0,00 364 425,47 364 425,47 364 425,47 0,00 0,00 0,00% 0,00

804.3 /51/227.3 SMB Optický kabel DPmB - oblast Brno střed 0,00 862 156,02 862 156,02 0,00 0,00 0,00 862 156,02 862 156,02 862 156,02 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.3 5/228.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,00 39 675,00 39 675,00 0,00 0,00 0,00 39 675,00 39 675,00 39 675,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

100.2 .51//229.3 SMB Vnitroblok, komunikace 0,00 2 528 331,13 2 528 331,13 0,00 0,00 0,00 2 528 331,13 2 528 331,13 2 528 331,13 0,00 0,00 0,00% 0,00

101.3 /54/230.3 SMB DZ - III. etapa 0,00 676 835,35 676 835,35 0,00 0,00 0,00 676 835,35 676 835,35 676 835,35 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999122IMOS Brno, a.s.

Úprava nosníků portálů dopravního značení kplNázev : MJ

Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

86,96% z celkové JC

1

2 Mzdy 0,00 Kč

3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč

4 Stroje 0,00 Kč

5 Ostatní přímé náklady 192 149,00 Kč

Přímé náklady [1] až [5]6 192 149,00 Kč

7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 9 607,45 Kč 4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

8 Režie správní 5,00 % z [6] 9 607,45 Kč

9 Zisk 5,00 % z [6] 9 607,45 Kč

0,00 Kč10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00%

Celkem [6] až [10] 220 971,35 Kč

Množství
spotřeba

Jednotková
cena

T Kód položky Název položky MJ Celkem

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O Dle CN generálního podzhotovitele Kč 1,00000 192 149,00 192 149,00 Kč

O 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 192 149,00 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999123IMOS Brno, a.s.

Zajištění a zřízení regulace a ochranu dopravy, včetně 
plošiny při úpravě velkoplošného dopravního značení

kplNázev : MJ

1 Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

86,96% z celkové JC

2 Mzdy 0,00 Kč

3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč

4 Stroje 0,00 Kč

5 Ostatní přímé náklady 95 000,00 Kč

Přímé náklady [1] až [5] 95 000,00 Kč6

7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 4 750,00 Kč 4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

8 Režie správní 5,00 % z [6] 4 750,00 Kč

9 Zisk 5,00 % z [6] 4 750,00 Kč

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 109 250,00 Kč

Množství
spotřeba

Jednotková
cena

T Kód položky Název položky MJ Celkem

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

Dle CN generálního podzhotovitele na 
zajištění DIO

O Kč 1,00000 95 000,00 95 000,00 Kč

O 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 95 000,00 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 12
ŘEDITELSTVÍ s i l n ic  a  d á l n ic  f 1

Evidenční číslo: ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ Počet stran 
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace Pl

Zápis z 92. kontrolního dne stavby 

„Tramvaj Plotní - soubor staveb, etapa 2-4“

i Kontrolní den
číslo 92___ konaný dne 11.5. 2022 v zasedací místnosti B-KOM, ul. Veselá, Brno

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina 

Program kontrolního dne
1. kontrola úkolů z minulých KD _______
2. Různé - nové úkoly ~
3. Závěr

i

Na oení ulice Plotní řes ÚAN
Smlouva mezi SMB a UAN uzavřena, zveřejněna. Ve smlouvě dohodnut výjezd 
dopravy z Plotní přes ÚAN na Trnitou a současně výjezd BUS z ÚAN do ulice Plotní. 
Dopravní značení ze strany ÚAN odsouhlaseno, aktuálně odesláno na Stanovení. 
Ve vazbě na definitivní stanovení na ulici Širokou (změna směru) nebudeme dále řešit.
Ve vazbě na podepsanou smlouvu s ÚAN, však je nutné dopravní značení osadit
- viz. nový bod 92.1
Ů rava rostoru na rohu Plotní - Zvonařka

UAN požaduje řešit celý prostor (jako uvedení do původního stavu před výstavbou 
ocelové lávky). Ol SMB požaduje po B-KOM dořešení problematiky v rámci příkazní 
smlouvy. AD vydal upravenou dokumentaci, B-KOM projedná s p. Večeřou předložené 
technické řešení, zhotovitel připraví ZBV k projednání. Z navržených úprav projednána 
realizace pouze chodníku v délce ca 30 bm, IO SMB prověří, zda ve vazbě na 
výhledovou investici v tomto prostoru bude realizováno naší stavbou, zhotovitel zašle 
na IO SMB skicu chodníku. Dohodnuto, žebv měl realizovat náš zhotovitel, 
definitivně bude potvrzeno na jednání u |
Na oení Nová - Rosická na ulici Dorn ch
Komunikace provedena jako sjezd z ulice Dornych na územní řízení. Aktuálně osazeny 
semafoi^^so^^rovozu, nebrání plynulosti dopravy. Problematika v referátu

specifikoval ústně návrh úprav světelného zařízení na straně 
zařízení staveniště v hodnotě ca 15 tis. Kč. Dle zhotovitele je nutné, aby tento návrh 
specifikoval
plochu zařízení staveniště. Zhotovitel ve spolupráci s p. Nečasem připraví dokumentaci 
k projednání trvalé úpravy značení (Aktuálně osazená „Z“ jsou stanovena jako dočasná 
úprava). Na pokyn IMOS řeší a projedná DOKA 
Měření hluku na ulici Dorn ch

Měření hluku provedeno firmou SQZ v 10/2021 (Ing. Dušková), protokol vystaven, 
zhotovitel protokol projednal s
- v současné době není potřeba konat žádná protihluková opatření, hluková zátěž 
v předepsaných hodnotách
Současně však Hygiena předpokládá, že hluková zátěž v roce 2030 vyhovovat nebude, 
proto Hygiena očekává písemný závazek investora k měření a sledování hlukové 
zátěže a současně závazek, pokud bude tato zátěž nevyhovující, k provedení 
protihlukových opatření.
IO SMB obdržel návrh závazku, souhlasí, zhotovitel zaslal tento text jako koncept 
na HZS s návrhem měření hluku v letech 2027 a 2030. Po obdržení stanoviska 
HZS bude informován i ŘSD o potenciálním závazku.

Ře d it e l s t v í s il n ic d á l n ic  ČR 
Ev id e n č n í č ís l o  
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ

29.4.1

29.4.2

Termín 
15. 6. 2022

které svolá
56.5.

písemně, dále je nutné dořešit levé odbočení z Dornych na

62.5

Závěry jednání

Zá pis  z  92. k o n t r o l n íh o  d n e  s t a v b y
„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4" 
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e St r a n a : 1/3



68.5 Přechod ro ěší u Bílé růže
Projektová dokumentaci bez světelné signalizace je zpracována, ovšem bez potvrzení 
autorizovanou osobou, protože rozhledové úhly neodpovídají. Ol SMB proto rozšířil 
poptávku na provedení se světelnou signalizací, Potvrzeno, že signalizace bude

z MMB.
___________ elze zřídit silniční provedení signalizace. DPMB

opětovně žádá o zpracování dokumentace bez světelné signalizace s osazením 
návěstí,
Po opětovném prověření, že nelze realizovat bez osázení světelné signalizace 
tento bod z jednání KD vypouštíme.
Dělící ruh na ul. Svato etrská
ŘSD osadí betonové dělící prvky v souhrnné délce 40 m. Dle aktuálního sdělení ŘSD 
do konce roku 2021 - betonové prvky nejsou aktuálně k dispozici 
ŘSD pro osazení prvků zajistí stanovení - na žádost ŘSD zajistí IMOS 
Zavedení zkušebního rovozu TT
Zkušební provoz zaveden k 30.6.2021. V zápisu o zavedení zkušebního provozu uvedl! 
drážní úřad 3 nedodějky, které požaduje odstranit do 31.8.2021, a to:
- přístup k nástupišti Železniční (začernění části vodorovného značení)
- zábradlí před částí přechodu Železniční - tyto dvě odrážky fyzicky zajistí zhotovitel
- zábradlí u autobusového nádraží - SpSt žádá AD o zdůvodnění, proč nešlo v daném 
prostoru vybudovat dělící stěnu. Koncept AD zaslal, dle dohody text doplní za údernější 
Splněno, upravený text AD zaslal.
„Vyhodnocení zkušebního provozu" - pro umožnění kolaudace objektů, uvedených 
v zavedení zkušebního provozu. Dohodnuto, že zhotovitel vyžádá samostatná 
vyjádření (hodnocení) od jednotlivých správců (kolej, trolej, kabelová síť)
DORN ožadavek na o ravu kamenného obkladu soklu trhlin zdivá 
Jednání na místě samém proběhlo, došlo k předběžné dohodě na:
a) _z kamenného obkladu.budou opraveny pouze 2 desky
b) ve věci prasklin na pilířích zajistí zhotovitel odborné posouzení, následně bude 
rozhodnuto o způsobu opravy.
Po vzájemné mailové korespondenci proběhne navazující schůzka s 
DORN bude dořešen kompromisním řešením ze strany zhotovitele 
Do lnění vodorovného do ravního značení v křižovatce Plotní - Zvonařka 
DPMB žádá zhotovitele a SpSt o dodatečné projednání vodorovného dopravního 
značení zákazu zastavení (žluté kříže) v prostoru této křižovatky.
Dokumentace připravena, povolujeB 
problematiku dořeší DOKA.
Dorn ch 60 aráže -dobourání _______
Pokyn k dobourání Oi SMB zaslal, l^^^^^^sřipraví úpravu dokumentace 
k projednání změny stavby před dokončením. Zhotovitel požaduje předat staveniště, p. 
Huška nesouhlasí s provedením pasportizace jeho vnitřních prostor 
Staveniště zhotoviteli bylo předáno, bourací práce obnoveny, předpoklad dokončení do 
konce 04/2022. Bourání provedeno, v pondělí 16. 5. 2022 schůzka s 
který požaduje dobourání štítové zdi garáží (nutné stanovisko statika)^^^^™

Ú rava "ezdu z Vaňkovk na ulici Dorn ch
Na pokyn Ol SMB projednává atelier DPK, Ing. Soldán, s Policií ČR možnost levého 
odbočení přes BUS pruh tak, aby byl umožněn odjezd zákazníků směrem na 
Bratislavu. Ing. Soldán svolal jednání svedením SMB. To proběhlo, dokumentace na 
projednání stanovení na B-KOM, AD dopracuje dokumentaci tak, aby zhotovitel mohl 
zpracovat ZBV. Správce stavby vydává zhotoviteli pokyn ke zpracování kompletní 
dokumentace, k jejímu projednání a následnému provedení 
Pro trvalé dopravní značení nutno dořešit:

1) Výjezd z Vaňkovky
2) Křižovatka Nová - Rosická a Dornych jak na straně LIDL, tak ZS
3) Křižovatka Nová - Rosická a Plotní a vjezdu do ÚAN
4) Žluté kříže v křižovatce Plotní - Zvonařka

Správce stavby tímto vydává zhotoviteli pokyn ke zpracování dokumentace pro 
projednání trvalého značení a její projednání.

silničního provedení, povolovacím orgánem pravděpodobně 
Dle mailového stanoviska

které zamezí vjezdu druhé tramvaje k nástupišti.

74.1

Termín
06/2022

74.5

Termín
05/2022

74.11

78.1.a

(ve vazbě na křižovatku u LIDL),

80.2

Termín
04/2022

,84.1

Termín
05/2022

84.2

Termín
04/2022

' Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  ČR 
Ev id e n č n í č ís l o  
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ

ZÁPIS Z 92. KONTROLNÍHO DNE STAVBY

„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4" 
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e St r a n a : 2/3



iOI žádá B-KOM, přípravu k uzavření smlouvy mezi SŽ a Ol SMB
o ztížené podmínce - železniční most nad Plotní, viz. Vyjádření SŽ ke stavbě.
Dohodnuto, že bude dořešeno v rámci ŽUB.

86.2 gZměnovélist
Zhotovitel připraví veškeré doměřovací ZBV, do konce 05/2022 ZBV na všechny 
dodatečně vyžádané VCP
DPMB uplatňuje reklamaci na zatopenou část kabelovodů na ulici Plotní 
Zhotovitel potvrzuje, že voda byla vyčerpána a 3 ks průsaků opraveny 
DPMB současně žádá 10 SMB o dotažení realizace monitoringu hladiny vody 
v jednotlivých kabelovodních šachtách.
RSD žádá B-KOM o stanovisko, ke kterému datu se předpokládá kolaudace 
objektů ŘSD - zde vazba na stanovisko KHS k hluku.
Ů rava loch oZS

AD připraví koncept dokumentace na úpravu ploch ZS včetně příjezdu k| 
vstupní brány
AD potvrzuje, že dokumentace včetně výkazu výměr bude hotova do poloviny

Termín
12/2021

Termín
05/2022

91.1. a

91.1.b

91.2

91.3
a

Termín
05/2022

2. Různé - nové úkoly:

Průezd (JAN
O stanovení svislého i vodorovného značení požádá ÚAN (B KOM opětovně 
připraví podklady), realizaci zajistí B KOM v rámci příkazní smlouvy

! 92.1
Termín
06/2022

Závěr

Datum konání příštího KD Ve středu 15. 6. 2022 od 13:00 hod v zasedací místnosti B-KOM Veselá 5, 
II. patro

Všichni podepsaní na prezenční listině se se zápisem seznámili a s jeho obsahem souhlasí.

Zapsal

Příloí
Číslo Název

Prezenční listina1

Rozdélovník
Rozeslání bude provedeno elektronicky po schválení znění všemi zúčastněnými - zajistí SpStJSprávce stavby). |

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  ČR ZÁPIS Z 92. KONTROLNÍHO DNE STAVBY

Ev id e n č n í č ís l o
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ

„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4"
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e St r a n a : 3/3



Příloha č. 13Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno-Stýřice, IČ: 60733098, DIČ: CZ60733098

Držitel certifikátu systému kvality dle ČSN EN ISO 9001, 14001nt
IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174 
627 00 BmoDatum: 10.6.2022

Věc: CENOVÁ NABÍDKA na úpravu nosníků portálů dopravního značení

%

Zkrácení nosníků dopravního značení

m.j. množství Kč/m.j. celkem

Elektrocentrála hod. 24 4 296,00179,00

2x Plošina s obsluhou hod. 60 768,0024 2 532,00

Použití světelné rampy + PDZ ks 7 1 555,00 10 885,00

Práce 6 lidí v hod. tarifu hod. 40 2 490,00 99 600,00

Výkon technika hod. 24 525,00 12 600,00

Antikorozní nátěr ks 8 500,00 4000,00

Celkem za akci bez DPH: 192 149,00

mistr svislého dopravního značení 
středisko dopravního značení a světelné signalizace



Příloha č. 14

DOKKV

CENOVÁ NABÍDKA

INVESTOR: IMOS Brno, a.s.

STAVBA: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

DATUM: 21.6.2022

Předmdt nabídky:

ZAJIŠTĚNI A ZŘÍZENÍ REGULACE A OCHRANU DOPRAVY, VČETNĚ PLOŠINY PŘI 
ÚPRAVĚ VELKOPLOŠNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

CELKOVÁ CENA CENOVÉ NABÍDKY BEZ DPH: 95 000,- KČ/KPL

Platnost cenové nabídky: 30 dní

Adresa: DOKA®, s.r.o., Na návsi 11/5, Holásky, 620 00 Brno
[6: 63471752 

DIČ: CZ63471752
E-mail:



PS!mra
V-X

1 WXJ. V ■ -MmĚ iHmamZCx -, ÉX
fc* V

• ' .á ■Z
-

r* i.i aa

íl. j

4y

v: -
,irf' * ;• ■*
iKjkQř ‘

UM
■+

F >> :2ť.PS . v
r" ' ' ' " "(j

—: ' - ■

./V. Z ■řvr. jř -

i řt«.f

.
...

wr .xi mv ! "'■'X áII, r 3.:*v :\i -f4Z -p?Á
■-

X 1 .'•-V
^ V

• ; Z&i i:;\ rfc*rfcífV3« ¥- vr

X'
I L-.-s r: V-/ 

r; •'fe3 i mv; ~r PLzx Blij<* v Mfjg*i ■j >Br |3 igjpaiiř

•'fe* £>*
nti

V - ■ .

,

M:\\ * XV *
5WT** ’■tsa

-1

KK3 -V;.r^ •
c~_.,‘ ,r

\ (T* 5

i ‘ ■

KZ rafťpyj* -'■f.*.
■-i-.s'. "í.... •■

^ffiťWI

®áÉMl^S ''

\

3. emb -sr g^.M\4íí. vvn
r% ■ ■>\ IX líV j\ A-

I\ [5>v

í
- “-i

^ ; \ \■a 1
j sr^ .r\

W*S iř
. \\ í*—*• -

\ r\ \ \ • ■■■m EP*~\ ■|\ l\ J
•ig»V Ufi / i -\ ,

\
ni

iv 1 .1 riV PW J-\ I i- ',
L / '_r ' i?A i C*>• z.vr •

R*B
z -^;\ /A f Z

1 •

2r* i\ L S.V\_ v

^ v,
\ . ílf r ..\\ 9\ \\ W A

.

i i >z /-iV Y /L I ■wxriř_. \EE^Jsx
t 3É-N v 1S& lV IOJ v \ “y * VIVV i » I\V • '*/ rkv-O \ ir. \

_-7'\ . ,i-

TOBffte
ki ■ ",f d

I

■ 1 ' f

K

k \
V \ v

i~IA ‘ - - * i ,Lr'I /r\■." ZI
I -■Iv 1

.i <■I
tf *i ř- I 1'I I' ,Jň

- -
I m4 4- ,1,1 r:* I

irf i« l
t

; r-'ř í ‘
I /i

M&TV ;z 11

JSv- r%
L ■?

I
ta

IWj
41> i

j í T.
t

I- J
I.-Z 4

T

\
i

V
■’ ■

f 1h i,-

jtgfiv. !gfwtf
I

• ■

ň;fi£í -a— —-

k. teH
_

.** 1

► «
1 -j I -i

ÍLktef “•a- •
Srp. , _ ř

■ #

iIvÉJL
WMC

M
r 4 í ik.

-
. »

-- f

.0^Sa k
^ I ^

É, _®3
hřr*±ŠĚ rs vd ... ^

-• •! I-1
■mr?
Jn- ' Jlbl
^ 1 V

;>Z- .. ftg?r 

iLJ „
IZ- i -

** i 0-
-ja i i m

AÍ 3. ■1 VI • .■

3
H *

I fe-a IL

L
-'

12 9 3 «■lii Vi _ |
' - Hft !,» ! • J

M

J :I
r fc« ■ST;1

♦
'.Z3C i

.j r
 J . T—

— ---.________t

teiPBB
>0 ?

-- ii §

4J
:_____ _______ ;

1 ’ ; !rřZ
i ifc 'wSÉ^š** m, :

*' r'?—- r.nř A 1 flHMi?>l OOO 001 *c
iwyNsairvBKAA iiir^^I

■3 4
* »: i

.íiHií.*:
AHVTQCM3OTOG -. i HHIíUJ:i -■•.

W: ■ ■ - k *j»■ • < "a !

1j
Ji«•

::":i r:
^ Vi •,

ř,. *«. -x.
1 . % •- J. v

..**■ ■ 
■ *?

’

í

V «i « p-

*W§ * s

IP
v

^ y

i*«- "■JM

* z /r z
k r. ■■■- íZZ

■ - iX

■■ .QE I S*19 ř'-

ritZ
A. SAm*::'m.. »

.M íf* i hv%
r

.ŽIJ
■■ -na
% *

^ ' 4y'* A Z!

lI
--.'/v

< ; 'liL. nau •sSV" ^ ; JEf

*’* :■>, '

Z ^2A AVII AS r " ■S]4
['X^v

J r
4r u>J»f

<y

.■ *'*■. 
f?ř‘

i?> r>-v Í4“

8
' v

■• z- -_t

ÍT1';..w- ' í p*-»• ■.
r í,

i

v « ■

A

■’Zm4j RH
■

r
i - JL11

^É' -

.'<H

1 • -
. V, \

i 4

n»e• „ - -Wi

wm
Íh bÍS*

í.r* i
i

Vj

t £
$&k- 4Ů

i
/

r #

r

L jpí?f 4

■v%
'r z . í

1

■

jrr
f5 " t -

i wz

ř

L , ...
ř'

%
*

I-



W'
r s

•v-
■'

%■■ -
I

1 li i 

1

I

r

m 1 <P> 1
't^VT-v- .v.

WTSl 1 LI 1
I

ksí*
v

/ *t S 
Brj % 3 Sft

■ tV iP-

1U;V£
■

T., ' y

.

: 1 _s
V'.’.*':

P , 7 iflk*L !•’

v

ia 1
kW'§3&k faiř í

1
3

k ;
r

mí X
kfew TvňUh*X m 1ll■i.

■, VL LMi". A:
?-T J:

r.:

,-S'l O CfH

i*
i * *

«.L*i-v
i . *T „

k. . .V- rJT
» , t TífcPři J

• &
_v&P%m ■ 

mm^-
*

OI w i nj m 

pjl^ ni
to —...-=

ť- **& ■&. 1.134 isFi k

,3 1ú\BA NVSřJ m -m ,. * .i -
i

V* Ji - p-i..,♦ í*•
V *■ ■ ■J ,:»

-V • ir

v ,*£%>„SH
S«S5i ÍAl*1 .V

ÉS V3HE ZM

teř
i i

■\.t- ■ ,
i’.-mm %.-..*- * 5- mm• r_

m •ii-pM

EjMr:;«Mn V’ imm .r ř' e

ir
ffríř

.‘■i ■- ■- ;vV^*

BAB

B

I-ís i;
i

,. ■/s.’.VI
iF

M

V'r -■ r T1 S/
11

,ůll

_J.“J

I

:Á ■P•A

Xy i t
*

O^'M"3.J
;t :.; ■' I k'l

£- £S O 
2f ?i o"‘tíífe r

\•, ,:-.
*J!

0 * t . J
R J

1
■"■' 1,1 ■*

Z4.-T fi. I TI
^;; ,J=

4 li ' • :<

i1J J JAK)9 ■

Ví '»r 4 M M 11. JT N.

V-*\ - -TI
T-rS*

*:í i . ^—ři
;1

i~ffli ek'í

V.
•?A1

■- jm ? ,IF
• iR ?. tn1

<

1 H
Wili an. J,

H

' ÍTiH

Ifff
Mí..

i@: cO).Hl-

OJfillí I ■

< ?or SKTi N5

■■■ VBUfffiv mV^i í^‘ v.iTH^rri
i *1F W* o

jJmI;■ :- ;vlř
í» ,:Snir

|'S Gr,

h U3

a,

IBI ! ‘

I irI

— -Ař .'StIBSK A*il
(■ I lá
BVISIí IjKi9i9

i ii ©i* ■•
j

33r -v íUA

i
> P

Z*

IR -
Žjgjk

l Z' : 3H

o
H. 1/■v

km
R ,

Vi oÍ1i *

t <i Ui1 30

! 5.1f 1 o%

ili 1 <
«:

Í.-^VV
I (

vA i-• ’ .v:v
p<

F- -vV^
b4l^ř!

R
. f .-i B® v > >W ■



L ů
fíWšĚBfm

m*šSw
\tMĚĚ

jmmv ■ ■* '
Ti 1ifíTw j i

" &xr-:?"X 

‘-SM •-.:•<5Z " *.
t v ;

,V-X '■Bh^
.>:

Er»i : =
■-:x -*

r a *- 1 aHEfimiffl 
'■ ■

i-3 ■s\ 2~rF
Í.J>uff i

n
3 r! UŠI--i

1\ .iX W j í -X \

KlÉHf
■r, s 1. 4'“J

7sszs ■■'

■ rxnsg
KÉ^:i~ v ■ -fríW

£Z:
.r

\
X

/
■l ii ‘ rn.

/ r,
\ ':S\ KS

-—Jk

XI S3
r-^Xi ,-r I

X-1 X ’1:
x . :v_t__\z* , J :tr j x j -

••:;. ■- ii
' - ' - \ * '■ - r 1 ‘ w-X L - ? *

'

: X*

V
a.-V

a^- * TÍL. ,Í_ ^C '
- X “^X i. X-

niJV3'

lOt: 1-

m‘W,
. TV

4
i -- .„ •> *

■i

**y -1. * i

fV- --„X v
0

gf

Xv
ai

/ J 1 Z
Málit JT

!#

lá i

0'' ar1 A 1tu
■ . ' "/xX- 7 *t

yi
i ■ ^ /

►VI

7 *
-4 J

1 m''9 •
vV_-

Z
* s,™ 

£•*
■ -

U n♦'V

*HICK!> i A . I

OL
líflÉII

■-

u

jfc. ( . > .:-

i - #W

jfe 'j1—.
■ .># *i «r. =

IttX:
ipf a

"MĚ*
■pt-

, ;PP|
-'XJÍ

» «

PWS.# i.

■ 'ň

i
*./Sř--•'• *Er •« f TLHJ!'Hl

i

i, j

—

.i?7
iQD4♦r

■

I2ÍK1M ■ ^

ii T'jT-

r
I -■NINOQOH

II
ir

■mi 1

j-
r^-r

■

I

iI



1 J _____-

I
Ji

Máři
IžIDENICE
■ i .. i : . .o < 1

í
■

MBfc— -

■ SVITAVY
I ■j

m

.,

^ - - ^ i

■ii

t<

K3 1
• i

Bt[*11133 ES
Gi! 1E

1

SEs^
'-■'tel 
■#J

- =

, a. ■ rjV '
■_

v
ÉÉ;i \H,*.,*- *i i:

J

«|r •

* r^i í,, *

a
-3i

t- W
■

ti*

i ©i ■

« lV '■

li I_m I jr.
;j_ rr

^ " .

: 3!» T* - ' 
■Ht i

Ptf

h ÍM

4 J'W
■MM

■

fe.-*

Tylji
ma*

■c =w' *.■■n '
'1 w
rsts^sě ^i—»í-^_
«L _3 ■ '"YI ^

t
•> ”_r_ 1i

rnrrr------ fu
*■. 4

-s.r n.* T "VJp 1_ . ,i"■',

\I*

■SV-t t t  1t~r=i* nt:
“

■t
: ^ -T* ^ ^ (ř.■«:.■»

:JÚ
i* i

■•,

r a=_—-  - J

TViF ' -_
■ y - nmw^

K
l£:I V-j i

- — ».

S-4 _ 1
-4

ijí •V L:<ř %A '3H k %
'

V
. r

SM isl-J

;; stRF Si
^1 r

Br V
L P

- e
•JY-Y>

jř * r~~ mIb

«r rt'TT■:r,

j
\š- wr '>,■iPjL

L■ 1 Ji •m ■ *

nni H
r-: ír#,

\ 

á

r íffl
U, ‘.CA:

Íí^
igá&í.nk
m

^y--;--s^ I
T- ■ -*y

-• ■i,1-

p- • : >- "%
7-

..

. .V . ■r ,-'7!i

-Z i.

L-r
■M -lJ *

,'S ■

r j
: ' ^

vi

. _ ._/r- l1 / •-•-
.j»*r *

• -,

•

S - * ■

Y
% *

*
- .Z "„JI *i.

, *.. •-5,

5>jya
*■*

fi Y- íi .v. 9M

t*-^v , v - *
y*.
*• :v>

í : -í
*> t -r

. a-
■

- ' "■ .:.f-

-

* J¥

. ■

- .
'•• .. -STl iJ ■ í *

? Y-v ? Y :■ •• -• \
‘

f5a»-
• v

. ..,. . "

L’;-
h i^/ . r
B -

.

T.' - -

ď. ^
Y ?. v >r

, . .’ • ■

2a.

;•
T> mi >5 •«*

■j

* •V

sg^^yi» •
t s " *

-:Y it -»»a



1(1

i
I

ia.

iLÍŠEŇ
ž id e n ic e
Letiště y*

t u ř a n y
k o ma r o v I

Ml 02103 >*—a

/

ti' —

/

Ji

V- rt>I 1'

* i

IUĚ
' -i

• lílihy 4i‘.jF

F JS«' ^
m ^fcr-

4 1 .
í^'
3 >

fll
J

i-$7 *L Sfi £ Hí. tjř ó iV\ j t . . Mgb* "•

ir .• V' b t ***• isr*' wW~ Ji
■fv rr

j )
. ■ ^ =,

fřít i

L -#: "• I
t\.

'J: ,v_v IL'■ ■

s y•* W - m m i «; - _- \r

i L ’.
1í .. i:! Ki i-

L‘ r I li
ji j H nir _

*
-

-
ti- i■ i

fs
11*

tlíl- %*r MJt iajm ďt

——asb&ss riI

Ia ‘-.--^rsrsr:—

53?

' itfr'' ..._ti*-

ir: í■ .

■ ~

»t J
1_ >■■

* -.fc—
i

-. . *

■

f
*

-
*#i,* * "4-

A1 S X
i Jfl -=r ’- ».

•• J
N

B►

, / ^iT5 
r *, *■, j ; -»

■r;^r-rr-*

V , ia
vifS ■:1 . Yp!

1 -i
J

,r" i u

;F i
ť 1

H 1
I

F r i.I Jt A T "
i 'l  ! i. ■ !v J-.T i“4^- 

::

I -VJ-J,■fer N 5
4l_

r ■ * \i \7 T
■r

- -
-- a . - J - ' - ■ - . .

■,
■vil II iJJ

L- jrrliva

^B|
SSEiťt -

r V iď'sPt±l^
. ja*

SL', .r r±
h.a'.í

;•
-JÍElLr»_. j \ \v, iÍS*- \\m* ■ .3" "

í A

at-
\ wTW- *

► s

r ' *

■T v -

■ a ;■'

■ '

ĚKUl  z  . jh  t

■ -.z T. \v. V.•?
řr4í ssi

,r5]
í^-*n .i

fcv,V^;;-
‘W1S

. a/i •rv _- ,

A
»-

a . j,ř ai 11

ÍSLg .. \■i j í .:-

2C3
i

a- l-r[J
\:

ťí ■■•■? ■■p^ll
ifl

ií v
$: í

>. ■H i ■ \i

iS
* * I

1
.

■3- ■ -
JL' V4 H

SČL ■. -yý.

P^T~*
!£

3 -»tt» m I *
v: T J

rdWSřlRP1 L1-:

Blili-
i

:C*TT-.

\%Í

fir^
»•íV*f * r»

^2Ě r:j z \ ia

sr
r- • - •'• ' -f;' lí- r i \z*

■ ' 3*.$ ^ J*V -i ^ sj2 r, L/

il
' > J 31v

-

:lk

.' ■' ■> *1

‘■m i r \^ -6£t P-



rv.X 'U|

á

*1
»

J

-ŠÍH.í 4

■*K:*í.í#
!>mw-Sfeat-B^Aj

»
v * \ t.T‘‘"

ii

1

,W
; \s« 

. .-* 35Pí
*#>■

- ■> . v:/ ř* . MA
H .-

V 1 u

1: i
■ 'f ;•* '.

i ' v > w4*v$t* Iv
f *.

% v*>
i

K fť<%'

a V
<'-■Aj

i
Letiště V
■ifstavišti

«^ 1
í , are

p v*i- * .• r-

TUŘANv*■

,. ' ’1S*

^ ;$■ ' v •«<;

'■-'

>

*■

3]
i*

m
* iaříi -

©H-. 3 í».

-J-f: «**4

**

‘-á ->

;■ '*

- u R£h • i, >
' ■*?- 

4fi &

.5
'-■**W§p"

■*

* j -n't' - 
±*'*»

* ř -
j* V-’ ■ijr«WI

v-4“ . «
* :

r *

;
' ./ EĚ&; •*«?<■

i *

F'
S - A ■'

** V
*

•'r:;*
& ■v

t &*■* *3
*■%

»-. a Wí J r-* ř

trefí
. ;-- . -y ■

"2i?■ i +m.V ,
í r «,r *Um

rfS i
ř*vm *,= 4

BWU
£ ''

jm. a&íj
:

i ■

v .■ Ji

VJ n»
i tt-%

»■

Lk, % . >- «r

' N' >&*
i i

■V fiwC'.-,: -
Lv

| ^
• •
:&■ ■

#f
W# » A

r,«--. y ' ■ 4
/

bHPI,jh
■- . : 

„Ty, ■ A ...
:./i ■*,.•.

:* .ti*W*
j.

Ffc

' .í

■ HA *ST
; -

B :‘T“, ■ •r'

f« í•V
Č

-I .v /. '•» r ^%> 1 v -« ! • •
1

■

ai3v

r.'irjJ 2 ž. L ■ ■ -. , t
v

r . _sm ;i i k-

I ife!

^TV>g;*S,pl-v "m -v. r t«
m ^ * -m *jít -.v M:*»■

:‘-í

W a  «■*’

V
Sáfifc ^

Č*. - ■ r -ŽSÍJmÍJ
E3llíi r_ř' *n»'e !£

:i *■- ''Wf g^gggg .k
^sga sir' » d

»S5íT♦» j í >*
•■ Ťh*kf4 ' *-• r •.-.. ‘

t . Sk

-. JH

. kfrt.
■sMr - . „

• V .- .
- 1•<

iií-' !S -V V*
•WTkB]

- m % -
js v

:Jf ?
W

- i’

■V
■S-____k -kf3

1

- - - '<*agi •á •i
: ■ •• ří-. _ ; ••. j,

í* ■St. ., ~ '•hJI*. V
1 .r~

■pSsSSl

■

' . ■■ »- •.

-

X .

«■' -d*'V uj

»ň Ěwm TKgiáisva
,-fIV*,- :*, H ■

-- %
■

s:.-ř
.31

■• ■

íL-

*•
v: 4- ■ ^

V'\ ••
.:,

r_ :
■*

^-23
L> 4-.
! v' ■':£ •;: •*• •- » - :

' .V‘sr*jry v V-J v ť- li^ «v*>>;jJT *•;-£; 1 -Šfi
. ■ES' ■: ,;2 i<M

, •
■ ■ ■Á.‘

/■’?- : ■
" ♦.

5. ■

r

" i . b .: ’ •< ■ ■ 'k-. • .

-,

-

• ■ .

' ■ .J£m  'J .^lr*
'i' ’ /: Ak.

- • H
^n- i -

í-* 'V.. ■

•SK aw‘č- k. ÍK

El .. - •

Y

i'ř^ES --v-
a '<

.-Sfo ' v

UHI

- ,
. ^ 1 ■

S
- v ší.1í*y,!2k

%
-. P

- v
KS KJi. J

*- ■wS: \*j:
i9;'3£ -í

* jr.»
, ->.V řr ■

Sř >'
•ti

■Air- v&sírK«

.- .-V- 
• e

* ?•■:-
• - r * '
j- l

4
h.

i- ^4 -?r-

<i£ú?Ě2ir,[--

:f \V WS■fcá ■

-A9&?m -m
■4.'^ ■ :*.

fcí»5 ■ w
- ř: ^*211« 'M- >

S

~1£Sa
a a Ja:

*•
■» ■ r

-i# r "> ■ ■S» v=,%

■BB-. ■■■-...
~4fĚíšm

- f ■ EF* ■%

i?, v>*
v

.•■.- - .

■S13B. * *- / -v- u k •'A" -: Wpyi ■ __

!a
Ť

' «
' ' :-■ •;

tA. -i- .Ůf

t *
y*i v 7 •V; *,

" - i*.
.r -Á!-'■■

-
L 15f -

,r /•

i

I - wJ, .■■



Termín realizace ZBV 5/230.3:

zahájení prací: 1. 10. 2022 

ukončení prací: 31. 12. 2022

Podmínkou realizace prací v uvedených termínech je uzavření dodatku ke smlouvě o dílo a potřebná 

součinnost objednatele.


